[image: Собака м]

ГЛАВА ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26.03.2018
	     с. Туруханск
	№  2 - пг

	О внесении изменений в постановление Главы Туруханского района от 26.11.2016 №12-пг «О муниципальной антинаркотической комиссии муниципального образования Туруханский район»

В целях оптимизации деятельности муниципальной антинаркотической комиссии Туруханского района, руководствуясь статьей 47, 48 Устава муниципального образования Туруханский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение  к  постановлению  администрации Туруханского района
от 26.11.2016 №12-пг «О муниципальной антинаркотической комиссии муниципального образования Туруханский район» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в общественно – политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и разместить на официальном сайте муниципального образования Туруханский район, в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Туруханского района						  О.И. Шереметьев
Приложение
к постановлению
Главы Туруханского района
от  26.03.2018 № 2 -пг

Состав
муниципальной антинаркотической комиссии
муниципального образования Туруханский район

	Шереметьев
Олег Игоревич

	Глава Туруханского района,
председатель антинаркотической комиссии муниципального образования Туруханский район

	Жосан
Марина Станиславовна

	Заместитель Главы Туруханского района,
заместитель председателя антинаркотической комиссии муниципального образования Туруханский район

	Тюрин
Олег Викторович

	Начальник Отдела МВД Российской Федерации по Туруханскому району,
заместитель председателя антинаркотической комиссии муниципального образования Туруханский район (по согласованию)

	Кленавичус
Надежда Анатольевна

	Начальник общего отдела управления культуры и молодёжной политики  администрации Туруханского района,
секретарь антинаркотической комиссии муниципального образования Туруханский район

Члены комиссии:

	Валиков
Артем Сергеевич

	Директор МБУ «Центра развития физической культуры и спорта Туруханского района имени Р. Ф. Давыдова»

	Гладкова
Анна Юрьевна

	Главный врач КГБУЗ «Туруханская  районная больница»

	Гончаров
Константин Михайлович

	Руководитель управления культуры и молодёжной политики администрации Туруханского района

	Горбачёва
Елена Михайловна

	Руководитель управления социальной защиты населения администрации Туруханского района

	Игнатенко
Александр Александрович

	Руководитель территориального управления администрации Туруханского района

	Игумен Софроний

	Настоятель  Свято-Троицкого монастыря с. Туруханск

	Ленивцева
Ольга Сергеевна

	Руководитель Управления образования администрации Туруханского района

	Михайлов
Владимир Александрович

	Начальник отдела физической культуры и спорта администрации Туруханского района

	Онников
Максим  Юрьевич

	Начальник отделения полиции в г. Игарка Отдела МВД Российской Федерации по Туруханскому району

	Рубцова
Ольга Владимировна

	Главный специалист администрации Туруханского района, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Сергеенко
Владимир Олегович

	Руководитель следственного отдела по Туруханскому району Главного следственного управления Следственного комитета РФ по Красноярскому краю

image1.wmf